
GUADALUPE GLORIA RODRIGUEZ
1.77 kW 27 de Marzo de 2025

01 155951206184

363 kWh $ 551

3 393 kWh $67

87.84 % BIMESTRE $ 484

$3,307.00 MXN $402.00 MXN $2,905.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

11.5 AÑOS 590 W 3 8.4 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

8.7 %



Propuesta 1 27 de Marzo de 2025 11 de Abril de 2025

# 20250071

GUADALUPE GLORIA RODRIGUEZ  

3 Jinko 590W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

Subtotal $ 33,501.00

TOTAL (MXN) $ 33,501.00

COTIZACION SUJETA A LEVANTAMIENTO TECNICO
ES NECESARIO ALIMENTACION DE VOLTAJE DE 220 V
SE REQUIERE ACTUALIZACION DEL RMU ANTE CFE,PARA TRAMITE DE INTERCONEXION

3336670690 solovi@yahoo.com



1 $ 3,307.00 $ 402.00 $ 0.00 $ 2,905.00 $ 2,905.00 $ -30,596.00

2 $ 3,406.21 $ 414.06 $ 0.00 $ 2,992.15 $ 2,992.15 $ -27,603.85

3 $ 3,508.40 $ 426.48 $ 0.00 $ 3,081.91 $ 3,081.91 $ -24,521.94

4 $ 3,613.65 $ 439.28 $ 0.00 $ 3,174.37 $ 3,174.37 $ -21,347.56

5 $ 3,722.06 $ 452.45 $ 0.00 $ 3,269.60 $ 3,269.60 $ -18,077.96

6 $ 3,833.72 $ 466.03 $ 0.00 $ 3,367.69 $ 3,367.69 $ -14,710.27

7 $ 3,948.73 $ 480.01 $ 0.00 $ 3,468.72 $ 3,468.72 $ -11,241.55

8 $ 4,067.19 $ 494.41 $ 0.00 $ 3,572.78 $ 3,572.78 $ -7,668.76

9 $ 4,189.21 $ 509.24 $ 0.00 $ 3,679.97 $ 3,679.97 $ -3,988.80

10 $ 4,314.88 $ 524.52 $ 0.00 $ 3,790.37 $ 3,790.37 $ -198.43

11 $ 4,444.33 $ 540.25 $ 0.00 $ 3,904.08 $ 3,904.08 $ 3,705.65

12 $ 4,577.66 $ 556.46 $ 0.00 $ 4,021.20 $ 4,021.20 $ 7,726.85

13 $ 4,714.99 $ 573.16 $ 0.00 $ 4,141.84 $ 4,141.84 $ 11,868.68

14 $ 4,856.44 $ 590.35 $ 0.00 $ 4,266.09 $ 4,266.09 $ 16,134.77

15 $ 5,002.13 $ 608.06 $ 0.00 $ 4,394.07 $ 4,394.07 $ 20,528.84

16 $ 5,152.20 $ 626.30 $ 0.00 $ 4,525.90 $ 4,525.90 $ 25,054.74

17 $ 5,306.76 $ 645.09 $ 0.00 $ 4,661.67 $ 4,661.67 $ 29,716.41

18 $ 5,465.97 $ 664.44 $ 0.00 $ 4,801.52 $ 4,801.52 $ 34,517.93

19 $ 5,629.95 $ 684.38 $ 0.00 $ 4,945.57 $ 4,945.57 $ 39,463.50

20 $ 5,798.84 $ 704.91 $ 0.00 $ 5,093.94 $ 5,093.94 $ 44,557.44

21 $ 5,972.81 $ 726.06 $ 0.00 $ 5,246.75 $ 5,246.75 $ 49,804.19

22 $ 6,151.99 $ 747.84 $ 0.00 $ 5,404.16 $ 5,404.16 $ 55,208.35

23 $ 6,336.55 $ 770.27 $ 0.00 $ 5,566.28 $ 5,566.28 $ 60,774.63

24 $ 6,526.65 $ 793.38 $ 0.00 $ 5,733.27 $ 5,733.27 $ 66,507.90

25 $ 6,722.45 $ 817.18 $ 0.00 $ 5,905.27 $ 5,905.27 $ 72,413.16

VALLE DE LOS MIRASOLES 7



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 516.2 578.2 466.2 411.5 409.1 515.5

Consumo actual 311.0 433.0 446.0 372.0 348.0 270.0
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